

Prostki, 20.11.2017

PROST-KEY PACKAGING SOBOLEWSCY SPÓŁKA JAWNA

19-335 Prostki

ul. 1 Maja 89

Pytanie i odpowiedź

Dotyczy: Zapytanie ofertowe nr 02/2017 na roboty budowlane dotyczące „Budowy Zakładu Produkcji Opakowań Kartonowych”

(Ogłoszenie w bazie konkurencyjności nr 1062556 z 18.10.2017)

Zamawiający firma Prost-Key Packaging Sobolewscy Spółka Jawna ul. 1 Maja 89; 19-335 Prostki przekazuje treść zapytań, które napłynęły na przedmiotowe postępowanie wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie: Proszę o potwierdzenie, że w związku z wyjęciem z zakresu kotłowni mamy nie uwzględniać w ofercie rozdzielnic TK i zasilania do niej.

Odpowiedź: Zasilac, jest to w zakresie kontraktu.

Pytanie: Proszę o potwierdzenie, że w związku z wyjęciem z zakresu sprężarkowni mamy nie uwzględniać w ofercie rozdzielnic RSP

Odpowiedź: Uwzględnić, jest to w zakresie kontraktu.

Pytanie: Proszę o informacje czy są już dostępne schematy rozdzielnic oraz przekroje kabli zasilających.

Odpowiedź: Jest to zakres Projektu Budowlanego. Na podstawie urządzeń, które można zasilić oraz dodatkowych wytycznych odnośnie zasilania technologii moc oraz kable do poszczególnych rozdzielnic należy oszacować.

Pytanie: Proszę o potwierdzenie że w związku z wyjęciem z zakresu wentylacji i klimatyzacji mamy nie uwzględniać „zasilanie central wentylacyjnych” „zasilanie wentylatorów cześć socjalna sterowanych zegarem z rozdzielni”

Odpowiedź: Zasilac, uwzględnić jest to w zakresie kontraktu.

Pytanie: Proszę o informacje czy „zasilanie rozdzielnic automatyki” z punktu 16.420 pozostaje w zakresie.

Odpowiedź: Pozostaje, należy to uwzględnić jest to w zakresie kontraktu.

Sobolewski Stanisław